te..

.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700. Alfenas/MG CEP 37130-000
Fone (35) 3299-1000 Fax: (35) 3299-1063 comissaoeleitoral.geral@1lnifal-mg,edu.br Unifali

COMISSÃO ELEITORAL - Resolução N° 24/2006 do Conselho Superior

EDITAL N° 07/2015

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA E DIVULGA o Registro
das seguintes chapas para a eleição de membros do Conselho Universitário - Consuni e Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, referente ao Edital n° OS/2015, a ser realizada no dia 07 de
julho de 2015_

Conselho Universitário - Consuni

CHAPA 1
• Augusto Carlos Marchetti (Titular)

• Daniel Barbosa Bruno (Suplente)

CHAPA 2
• José Mário Barbosa Alves (Titular)

• Wagner Roberto Dias Nascimento (Suplente)

CHAPA 3
• Ronan Lázaro Gondim (Titular)

• CharJes Guimarães Lopes (Suplente)

CHAPA 4
• Márcio Augusto de Souza (Titular)

• Jacqueline Aparecida Silva (Suplente)

CHAPAS

• Nayron Coelho da Costa (Titular)

• Eduardo José Vieira (Suplente)

mailto:comissaoeleitoral.geral@1lnifal-mg,edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700. Alfenas/MG. CEP 37130-000

Fone (35) 3299-1000 Fax (35) 3299-1063 comissaoeleitoral.geral@unifal-mg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL - Resolução N° 24/2006 do Conselho Superior

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE

CHAPA 1
• Carolina de Cássia Araujo (Titular)

• Tereza Beatriz Oliveira Soares (Suplente)

CHAPA 2

• Douglas Silveira Toledo Pereira (Titular)

• Juliana de Souza Campos Mariano (Suplente)

Alfenas, 25 de junho de 2015

m~~t-d-~ÓJga tuisa Tavano
Presidente da Comissão Eleitoral

Unifal:t

mailto:comissaoeleitoral.geral@unifal-mg.edu.br